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Konsesionen for utbygging av Gierdelva: kraftverk i Lyngen i Troms.

Deres ref.: NVE200901248-14ksk/hela

På vegne av Ingunn Irene Rivertz Vatne vil jeg herved imøtegå søknaden om

konsesj on for utbygging av vassdraget.

l. Hun er grunneier av alt høyfj ell på Lyngenhalvøya. Dette er i kraft av

hennes eiendom Kames gård. Denne var hovedgård for det tidligere proprietærgodset

«Kamesgodset», som i sin tid omfattet all grunn i nåværende Storfjord, Lyngen og

Karlsøy kommuner.

Etter at den siste proprietær, Rasmus Hagen, døde i 1843, har eiendommen

vært i hennes families eie. Ingunn Irene Rivertz Vatne er femte generasjon.

Utgangspunktet har vært at godset omfatter all grunn som ikke bevislig er

gått ut til oppsittere eller andre. Dette gjelder spesielt høyfjellet, hvor hun og de

tidligere generasjoner har gjort gjeldende krav på eiendomsretten. Det kan i mange

tilfelle Være uklart hvordan avgrensingen skal foretas i forhold til enkelte utskilte

eiendommer. Men som et utgangspunkt kan nyttes skoggrensen, eller en grense

noenlunde sammenfallende med grensen for Lyngsalpan landskapsvemornråde. Det

må også bemerkes at i løpet av den siste mannsalder har skoggrensen trukket seg

høyere enn tidligere.
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Når det påtenkte inntaket til kraftverket er plassert på kote 587, er det klart at

dette går inn på hennes eiendomsrett. Det er følgelig på vegne av henne som grunneier

at jeg inngir denne innsigelsen.

2. Det kan tilføyes at hun er lege med spesialitet innenfor barne- og

ungdomspsykiatri. Hun har nylig overtatt den tidligere Solhov ungdomsskole med

verneverdige bygninger. Hun tar sikte på å utvikle eiendommen som et senter for

helhetlig helse i samarbeid med Helse Nord. Virksomheten antas â få betydelig

omfang. I terapeutisk arbeid er det et viktig element at pasientene får oppleve uberørt

natur. Utbyggingen vil derfor være uheldig på denne basis.

3. Ingunn Irene Rivertz Vatne har ønsket for hele Lyngenhalvøya et

sterkere naturvem og har ment at halvøya med sine unike naturverdier burde være

nasjonalpark og ikke bare et landskapsvemområde. Det er også etter hennes mening

uheldig at en «skalk» rundt Lyngseidet ble unntatt fra verneområdet.

4. Rent konkret vil det være skjemmende om elva skulle legges i rør. Den

ligger nærmest til tettstedet Lyngseidet, og det sprudlende fossefall har vært og er et

pluss for stedet.

Det vil bli borte, og Lyngseidet vil miste en av sine attraksjoner.

En kopi av dette brevet sendes til:

- Lyngen kommune, 9060 Lyngseidet

- Clemens Elvekraft AS, Dronningens gate 10, 0152 Oslo

Ærbødigst
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